

Компоненты и составляющие для травмобезопасных покрытий

Резиновая крошка SBR

| Наименование | Фасовка | Цена в рублях за 1 кг. | | |
|--|----------------|------------------------|-----------|-------|
| | | до 1 т. | 5 / 10 т. | 20 т. |
| Отгрузка с г. Нижнего Новгорода | | | | |
| Резиновая крошка: - фракция 2÷3 мм | Мешок 30 кг | 30,00 | 25,00 | 23,00 |

EPDM крошка

| Наименование | Фасовка | Цена в рублях за 1 кг. | | |
|---|-------------------|------------------------|---------|-------------|
| | | до 1 т. | 1÷10 т. | свыше 10 т. |
| EPDM крошка фракции 0,5÷1,5 мм. Цвет в ассортименте. | Мешок 25÷30 кг | 150 | 140 | 135 |
| EPDM крошка фракции 2÷4 мм. Цвет в ассортименте: зелёный, красный, синий, белый, жёлтый, серый, оранжевый, терракотовый, фиолетовый | Мешок 25÷30 кг | 150 | 140 | 135 |

Профессиональные полиуретановые клеевые системы

| Наименование | Фасовка | Цена за 1 кг, руб | Цена за бочку, руб. |
|---|--------------|-------------------|---------------------|
| Полиуретановое связующее (клей) для формования изделий из резиновой крошки | | | |
| Связующее для плитки холодного формования | Бочка 225 кг | 450 | 101 250 |
| | Ведро 20кг | 500 | 10 000 |
| Полиуретановое связующее (клей) для бесшовных покрытий из резиновой крошки | | | |
| Связующее для резиновой крошки | Бочка 225кг | 450 | 101 250 |
| | Ведро 20 кг | 500 | 10 000 |
| Примечания: Возможна отгрузка связующего на развес – цена индивидуальная. | | | |

Клей для резиновой плитки, рулонных покрытий и искусственной травы

| | | | |
|--|--------------|-----|-------|
| Клей для искусственной травы, рулонных покрытий и резиновой плитки (2К) | 11 кг (10+1) | 550 | 6 050 |
| Полиуретановый праймер | | | |
| Полиуретановый праймер | Ведро 10 кг | 550 | 5 500 |

Пигменты (красители)

| Наименование | Фасовка | Цена за 1 кг., руб | Цена за мешок, руб. |
|---------------------------------|-------------|-----------------------|------------------------|
| Красный KR130, Россия | Мешок 25 кг | 150 | 3 750 |
| Красный 130, Китай | Мешок 25 кг | 300 | 7 500 |
| Жёлтый 313, Китай | Мешок 25 кг | 300 | 7 500 |
| Чёрный 722, Китай | Мешок 25 кг | 250 | 6 250 |
| Коричневый 610, Китай | Мешок 25 кг | 300 | 7 500 |
| Коричневый (шоколад) 686, Китай | Мешок 25 кг | 300 | 7 500 |
| Зелёный 5605, Китай | Мешок 25 кг | 450 | 11 250 |
| Оранжевый 960, Китай | Мешок 25 кг | 300 | 7 500 |
| Синий, Россия | Мешок 25 кг | 500 | 12 500 |
| Диоксид титана R-221+, Китай | Мешок 25 кг | 600 | 15 000 |
| Диоксид титана R-222, Китай | Мешок 25 кг | 550 | 12 500 |

Примечания: Возможна отгрузка пигментов на развес от 1 кг (+50 руб./кг).

При заказе пигментов свыше 1 тонны – **индивидуальные цены.**

Дополнительные материалы

| Наименование | Фасовка | Цена, руб. | Стоимость, руб. |
|--------------|--------------|---------------|--------------------|
| Нефрас | 20 л (14 кг) | 2 200 | 2 200 |
| | Розлив, 1 кг | 158 | 158 |
| | Розлив, 1 л | 110 | 110 |

С Уважением, ООО ПТК “СтэдиСтэп”!

тел.: +7 962 515 95 57 Сергей

тел.: +7 904 797 63 72 Михаил

сайт: уверенный-шаг.рф

e-mail: info.stepnn@yandex.ru